
 
 

UCHWAŁA NR XXI/147/2025 
RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Milinie – ul. Malinowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), Rada Gminy Mietków uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy, dla drogi gminnej w obrębie Milin, gmina Mietków, na działkach o numerach 
ewidencyjnych 641, 642 i 643 – ul. Malinowa. 

§ 2. Położenie ulicy określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr II/4/2024 Rady Gminy Mietków z dnia 23 maja 2024 roku w sprawie nadania 
nazwy ulicy w Milinie (Dz. Urz. Woj. Doln. Z 2024 r. poz. 3243). Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Mietków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy: 
Paweł Wacławek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 listopada 2025 r.

Poz. 4736



Z
ałączn

ik
 d

o
 u

ch
w

ały
 n

r X
X

I/1
4
7

/2
0

2
5

 

R
ad

y
 G

m
in

y
 M

ietk
ó

w
 

z d
n

ia 3
0

 p
aźd

ziern
ik

a 2
0
2

5
 r.   

 
    Załącznik do uchwały nr XXI/147/2025 Rady Gminy Mietków z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4736


	UCHWAŁA NR XXI/147/2025 RADY GMINY MIETKÓW z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-11-19T11:46:33+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




